
平成 28 年 9 月 20 日  
 

保護者 様 
狭山市立中央中学校  
校   長    矢 武 直 人 
ＰＴＡ会長    黒 澤 一 秀 
バザー実行委員長 御菩薩池 潤 

 

「ふれあい中央（バザー）」のご案内 

 
爽秋の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

また、日頃ＰＴＡ活動にご協力いただきありがとうございます。 
 さて、本年度も下記のとおり「ふれあい中央」を開催いたします。 
つきましては、公私ともにご多用の折とは存じますが、お誘い合わせの上、

おいでくださいますようご案内申し上げます。 
  

記 
 
１ 日 時  平成２８年１０月８日（土） 
        模擬店販売時間   １１：００～１３：３０ 

バザー販売時間   １１：３０～１３：３０ 
ふれあいコンサート １３：００～１３：１５ 

 
２ 会 場  模擬店  正門ロータリー 

バザー  本校体育館（体育館玄関よりお入りいただきます。） 
 
３ その他  ・武蔵野学院「狭山の杜」の駐車場にも駐車できます。誘導に 

従って駐車してください。（路上駐車はおやめください。） 
・12:00 以降、生徒たちも模擬店の商品を交換します。早めの購 

入をお願いします。 
       ・バザー会場では上履きが必要ですのでご持参ください。 
       ・小銭や持ち帰り用の袋をご準備ください。 
       ・模擬店のゴミはお持ち帰りください。 
 

連絡先 中央中学校 TEL ２９５９－２２７７ 


